
Smlouva o dílo 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Adresa: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009165 
Zastoupená: MUDr. Pavla Ostravě 
Kontaktní osoba: 
(objednatel) 

a 

Kryš Martin - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OK 
Adresa: Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk 
IČ: 60976021, DIČ: CZ7205065769 
Bankovní spojení 
Zastoupený ve vč technických 
Kontaktní osoba: -inai 
(zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je realizace akce 

„Oprava komínu a střešní krytiny — pracoviště Opava" 
(dále jen »dílo") 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo —
zajištění opravy střešní krytiny a hlavy komínu budovy Krajské hygienické stanice 
Moravskoslezského kraje se sídle v Ostravě, územní pracoviště Opava, adresa Olomoucká 82, 
746 01 Opava, a závazek objednatele zaplatit za provedené dílo dohodnutou cenu. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné ke zdárnému pinění této 
smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými malostmi, které jsou k provedení 
a zajištění díla specifikovaného v této smlouvě nezbytné. Pro zpracování díla jsou závazné 
normy, předpisy a zákony platné v ČR. 

II. Cena a způsob placení 
Cena díla je stanovena rozpočtem ze dne 23.07.2020 a celková pevná cena po celou dobu 
pinění činí bez DPH 670.000,- Kč, DPH 21% činí 140.700,- Kč, tedy celkem vč. DPH 
810.700,- Kč (slovy: Osm set deset tisíc sedm set korun českých). 



Podkladem pro stanovení ceny je rozpočet ze dne 23.07.2020 ve znění vč. krycího listu stavby 
a písemného vysvětlení položek poř. Č. 2, 43 a 46 ze dne 19.08.2020, který je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této smlouvy. 

Zhotovitel v rámci předmětu pinění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, 
služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a kompletnímu a úspěšnému 
dokončení předmětu smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po úpiném dokončení a předání díla. Splatnost faktury 
vystavené v souladu s touto smlouvou se sjednává na 20 kalendářních dnů ode dne doručení 
objednateli. Platba bude realizována bankovním převodem v české méně. 

Faktura bude obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu a její součástí 
bude soupis provedených prací. 

Objednatel neposkytuje zálohy. 

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z inkasované ceny díla 
správci daně a že DPH řádně, včas a ve správné výší z předmětného obchodu odvede. Dále 
zhotovitel prohlašuje, že je v ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo 
vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl 
k závazku, jehož spinění by bylo nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo zhotovitele. 
Zhotovitel není osobou ohroženou vstupem do insolvenčiulio řízeni a řádně a včas piní 
veškeré své splatné závazky. 

111. Termín provedení a předání 
Předání staveniště: 26.10.2020. 
Zahájení: 26.10.2020. 
Dokončení a předání nejpozději do: 30.11.2020. 

Plán BOZP dodá zhotovitel při předání staveniště. 

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až 
po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 

IV. Smluvní pokuty 
Předání díla bude potvrzeno písemně. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí 
zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% bez DPH z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení. 

Smluvní pokuta za prodlení se splatnosti faktury je 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení po splatnosti. 

V. Záruka, odstranění vad 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 96 měsíců od předání díla. Pakliže 
objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle nedostatky, oznámí tyto vady písemně 
(včetně jejich fotografické dokumentace) a zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel do 10 dnů 
od doručení oznámení na vlastní náklady vady odstranit. Pokud zhotovitel neodstraní 
reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

- 2 - 



VI. Závěrečná ustanovení 
Ostatní vzájemné vztahy se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015, o registru smluv, v platném znění. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

V případě žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, týkající se skutečností uvedených v této smlouvě, smluvní strany souhlasí 
s jejich poskytnutím 

Příloha č. 1 — Rozpočet ze dne 23.7.2020 vč. krycího listu stavby a písemného vysvětlení 
položek pot. Č. 2, 43 a 46 ze dne 19.08.2020 

V Ostravě dne:  P' 1 ' 2020 V šum erku dne: 
Q.

 1° 2020 

MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D. 
za objednatele zhotovitel 

- 3 - 



. 

I 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Zadavatel 

název 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

sídlo Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 2 

IC 71009167 

zastoupený MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D. — ředitelka KHS MSK v Ostravě 

kontaktní osoba 

e-mail 

Uchazeč 

obchodní jméno Krys Martin 

sídlo Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk 

IC 60976021 

DIČ 027205065769 

zápis v obch. rejstříku 
U Městského uradu v Sumperku pod Čj.: MUS13/3/855/201b. 

obchodnim rejstříku 
Nezapsán v 

statutární orgán Podnikatel 

osoba zmocněná 

telefon 

fax Ne 

e-mail 

Nabídková cena pro akci - Oprava komínu a střešní 
krytiny - pracoviště Opava 

Cena celkem bez OPH Sazba a částka DPH Cena celkem včetně DPH 

670.000,- 140.700,- 810.700,-

Wit uvedeným podpisem stvrzujeme, že podáváme tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. 
V okamžiku podání této nabídky máme vyjasněná veškerá sporná ustanoveni a případné technické nejasnosti. 
Celková nabídková cena zahrnuje všechny náklady spojené s kompletní a úspěš 

datum 23.07.2020 

místo Šumperk 

razil 





KRYCI LIST STAVBY 

Název stavby Výměna střešní krytiny - Krajská hygienické stanice, Olomoucká 82, 
JKSO 

Opava 

Kód stavby 
Název objektu EČO 
Kód objektu i 
Název části Místo Opava 
Kód části 
Název podčasti 

'Č 71009167 __Dle 
Objednatel Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Projektant 
Zhotovitel iKryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk 16. 60976021 :D4Č--  0Z720065769 

Rozpočet číslo Zpracoval Dr* 
1 22.07.2020 

Měrné a účelové jednotky 
Náklady / 1 m.j._ Počet Počet Náklady / 1 mj. 

O 

Rozpočtové náklady v 

Základní rozp. náklady 

HSV Dodávky 
Monza! 

PSV Dodávky 
Montáž-  

Dodávky 

Montáž 

B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

13 Práce přesčas 13 :Zafizení staveništi 

9 Bez pevné podl. 

10 Kulturní památka 

14 Mimostav. doprava 

15 ‚Územní vlivy 

11 16 Provozní védy 

17 Ostatní 

18 NUS z rozpočtu 

12 ON (f. 8-11) 19 NUS (f. 13-18) ZRN (f. 1-8) i 
21 Kmet. činnost 22 Ostatní náklady HZS 

D Celkové náklady 
— 

23 'Součet ! 670 000 
1Raz6 24 i DPH 21% 140 700 __.. . —.-1 

25 DPH 

26 Cena s DPH (f. 23-25) I 810 700 

Razí E Pří rčty a odpočty —
27 'Dodávky objednatele 

28 Klouzavá doložka - 0,00 

Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00 





Popis Cena Hmotnost 

SO_01 : Stavebni objekt 01 615 595 13.9 

003: Svislé konstrukce 10 090 0.2 

006: Úpravy povrchu 7 800 0.0 

009: Ostatni konstrukce a práce 143 690 

099: Přesun hmot HSV 11 250 

762: Konstrukce tesařské 56 760 6.0 

764: Konstrukce klempiřské 291 175 3,6 

765: Krytiny tvrdě 60 780 0,1 

VR1: Zabezpečeni proti zatečeni 10 650 0,1 

Hromosvod a zemniti soustava. VRN 54 405 

Celkem (bez DPH) 670 000 
DPH 21% 140 700 

Celkem (včetně DPH) 810 700 

1 Z 1 23.07.2020 



i 

I 



O 

J 

I 

aé 

i
81

t 

J! 
i

1 , 

02tRsolsot, 
. • 

A 
8 

1;.-7&TA in;;;; ""fx1;,-":N:•-•..IdNi41& && A 

[; • 

1 i ř • 
III I !er i i; i 11$ I III I i ' II I , 

I . 

'4i:Í21.& .°32(a 
l ' i l

o 

"12 

888888 

E VIEO9 

$18X884; 

3 2 



. 



Pot. Typ Kód POĚL 11/J Videa bez S. ~ní Vadne Jda mm Cena Jean. hmotn 

SP 765799312R09 041 poomani gra pod Al Ktylinu.- 1110 Armourlato PRO" a Ra I 364o 94.00 45 120 0.10000 
44. 

[ 
SP 785K01 Sepni van AL ~O an pro plectiou0u Irrywar «o 4.00 300400 12 000 0.01003 

a sp 918765103R00 pse" hon oto bary len/l, utarra clo 24.0m inoo 122.001 30,110 «I 
7113: 23 400 

r M. 8r.783783311 ..."?-4="illeb Ra proti aisolooran hala hro aort• aort
-temflonl ihniná~ hawyn, I"2 780.001 750.001 ]4001 0.00015

ataaraturputal 05011 auSara 
S 

a IS
P 
P NM/44W  

uč. rura-rwaruroum «111.4%.• 

2.2 

10 aso 
734 

Hmotnost kdo *uf aut Lam OP/1 

0.1 

001 

21 

21 

211 

r-

2107 2020 





O 

O 

µ84.4,N,A 

O
ON NO 
09,999 

W 
t4O01-4 

goop ai.
O b bboob 

I ú bósg 

É>: § ŠÝiř.

I I 1 I I I I I $. I 

I 

O 00000

I 1:111 

o p00000 0
b t.bbb000 

I 

9 



I 



Vysvětlení nabídky pro akci „Oprava komínu a střešní krytiny — pracoviště Opava" 

va 

V šurnperku dne: 19.08.2020. 




